
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N 43969/2016 

VISTO 

La Res. CEA N° 188/16 d o n d e se otorga la equivalencia a MAYRA GISELLE 
BLANCHIMAN, a lumno d e la Maestría en Procesos Educativos Mediados por 
Tecnología la PRUEBA DE SUFICIENCIA EN IDIOMA INGLES (90N13) 

CONSIDERANDO 

Que en Artículo 1° d e d icho Resolución d i c e "Reconocer a Mayra Giselle 
BLANCHIMAN la PRUEBA DE SUFICIENCIA EN IDIOMA INGLES {90N13) 
correspondiente al Plan de Estudios de la Maestría en Investigación Educativa" 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Artículo r.- Rectificar el Artículo 1 ° lo Res 188/16 y d o n d e d i c e "Reconocer a 
Moyra Giselle BLANCHiMAN, el fífulo de Profesora en Lengua y Literatura 
Inglesas, expedido por la Universidad Nacional de La Piafa como equivalencia 
de ia PRUEBA DE SUFiCiENCIA EN IDIOMA ¡NGLES (90NÍ3) correspondiente al 
Pian de Estudios de ia Maestría en investigación Educativa" DEBERA DECIR 
"Reconocer a Mayra Giselle BLANCHiMAN, el título de Profesora en Lengua y 
Literatura Inglesas, expedido por la Universidad Nacional de La Plata como 
equivalencia de ia PRUEBA DE SUFICIENCIA EN IDIOMA INGLES (90NI3) 
correspondiente ai Plan de Estudios de la Maestría en Procesos Educativos 
Mediados por Tecnología 

Artículo 2°.- Protocolícese, hágase saber a la Dirección Genera l d e oficialía 
Mayor o sus efectos, notifíquese y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A TRECE 
DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECISEIS px 

Por ello 

RESOLUCION N 210/16 
DIRECTORA 

Cantil da Eitudios Avanzados 
Universidad Nacional de COrdoba 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


